

Årsredovisning för
Bruka Investeringar AB

559094-2297

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Piltorp
Styrelseledamot

2023-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bruka Investeringar AB, 559094-2297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2016 och bolagets verksamhet består i att tillhandahålla el-och larmtekniska konsulttjänster samt att utföra el-, larm- och övriga bygginstallationer, förenlig verksamhet samt äga och förvalta värdepapper. Bolagets omsättning har minskat då ägaren och tillika enda anställd har varit mindre verksam i bolaget under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 17 558 | 42 917 | 199 573 | 150 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 15 879 | -48 651 | 72 784 | 4 642 |
| Soliditet % | 93,6 | 78,5 | 77,9 | 53,4 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 160 525 | -48 651 |
| Balanseras i ny räkning | | -48 651 | 48 651 |
| Årets resultat | | | 15 879 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 111 874 | 15 879 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 111 874 |
| Årets resultat | 15 879 |
| Summa | 127 753 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 127 753 |
| Summa | 127 753 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 558 | 42 917 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 558 | 42 917 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 216 | -14 368 |
| Övriga externa kostnader | | -16 699 | -37 062 |
| Personalkostnader | | -1 000 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 915 | -51 430 |
| Rörelseresultat | | -5 357 | -8 513 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 21 322 | 10 000 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -50 130 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -86 | -8 |
| Summa finansiella poster | | 21 236 | -40 138 |
| Resultat efter finansiella poster | | 15 879 | -48 651 |
| Resultat före skatt | | 15 879 | -48 651 |
| Årets resultat | | 15 879 | -48 651 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 | 184 192 | 197 870 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 184 192 | 197 870 |
| Summa anläggningstillgångar | | 184 192 | 197 870 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 2 585 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 2 585 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 725 | 5 859 |
| Summa kassa och bank | | 5 725 | 5 859 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 725 | 8 444 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 189 917 | 206 314 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 111 874 | 160 525 |
| Årets resultat | | 15 879 | -48 651 |
| Summa fritt eget kapital | | 127 753 | 111 874 |
| Summa eget kapital | | 177 753 | 161 874 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 29 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 29 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 385 | 446 |
| Skatteskulder | | 0 | 8 121 |
| Övriga skulder | | 6 479 | 1 873 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 300 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 12 164 | 15 440 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 189 917 | 206 314 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 248 000 | 248 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | -63 808 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 184 192 | 248 000 |
| Ingående nedskrivningar | -50 130 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 50 130 | |
| Årets nedskrivningar | | -50 130 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -50 130 |
| Redovisat värde | 184 192 | 197 870 |

Underskrifter

Alingsås

Mattias Piltorp
Mattias Piltorp
Styrelseordförande

2023-12-06
Datum